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Bella´s Bona - Qualitativ hochwertige Produkte für Kaffeeautomaten             05_2020 

Art.Nr. Produkt Preis/Stk. VE Preis/VE MwSt %          MwSt € Endpreis 

30219 Bella´s Crema 
Ganze Bohnen – Vollaromatisch 

13,50 €/kg 8 x 1 kg 
 

108,00 € 7 % 7,56 € 115,56 € 

30103 Bella´s Presso 
Ganze Bohnen – Kräftiges Aroma  

15,45 €/kg 8 x 1 kg 123,60 € 7 % 8,65 € 132,25 € 

30209 Imping´s Bio – FairTrade Café 
Ganze Bohnen – Vollaromatisch 

18,90 €/kg 8 x 1 kg 151,20 € 7 % 10,58 € 161,78 € 

10020 Bella´s Premium Gold 
Löslicher Bohnencafé, 1,8 gr/Tasse 

39,50 €/kg 6 x 250 g 59,25 € 7 % 4,15 € 63,40 € 

22018 Bella´s Milch 
100 % Magermilchpulver-Granulat 

9,90 €/kg 10 x 500 g 49,50 € 7 % 3,47 € 52,97 € 

22011 Bella´s Topping 60 % Milchanteil 6,55 €/kg 10 x 1 kg 65,50 € 7 % 4,59 € 70,09 € 

52002 Com Cremer Laktosefrei 5,70 €/kg 10 x 1 kg 57,00 € 7 % 3,99 € 60,99 € 

22047 Bella´s Schoko 
Aromatischer Kakaogenuss 

6,10 €/kg 10 x 1 kg 61,00 € 7 % 4,27 € 65,27 € 

22022 Grubon  Automatenzucker 
Sehr feine Mahlung, schnelllöslich 

2,50 €/kg 10 x 1 kg 25,00 € 7 % 1,75 € 26,75 € 

22024 Grubon Türkischer Apfel-Tee 5,60 €/kg 10 x 1 kg 56,00 € 7 % 3,92 € 59,92 € 

22033 Wildfrucht-Tee 6,70 €/kg 10 x 1 kg 67,00 € 7 % 4,69 € 71,69 € 

52033 Milford Zitronen-Tee  5,35 €/kg 5 x 1 kg 26,75 € 7 % 1,87 € 28,62 € 

35000 Dr. Oetker Feine Pusztasuppe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35001 Dr. Oetker Tomatencremesuppe 14,40 €/kg 6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35004 Dr. Oetker Spargelcremesuppe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35005 Dr. Oetker Klare Brühe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35007 Dr. Oetker Feine Rindfleischsuppe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35008 Dr. Oetker Feine Gemüsesuppe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35009 Dr. Oetker Hühnersuppe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

35011 Dr. Oetker Waldpilzsuppe 14,40 €/kg  6 x 1 kg 86,40 € 7 % 6,05 € 92,45 € 

94020 Thermo Automaten-Becher  
180 ml, Ø 70 mm 

0,03 €/Stk 30 x 100 = 
3.000 Stk 

87,10 € 19 % 16,55 € 103,65 € 

94030 Papp-Automatenbecher  
180 ml, Ø 70 mm 

0,05 €/Stk 58 x 45 = 
2.610 Stk 

141,00 € 19 % 26,79 € 167,79 €  

DMC 
700006 

Automaten-Rührstäbchen 
105mm 

0,02 €/Stk 2.500 Stk 57,30 € 19 % 10,89 € 68,19 € 

 


